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معاون محترم آموزشی دانشگاه/ دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی...

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ارتش

معاون محترم آموزشی دانشگاه شاهد

معاون محترم آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بقیها...(عج)

سلام علیکم؛

   احتراماً، پیرو نامه های شماره ۵۰۰/۷۸۴۹/د مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ و نامه شماره ۵۰۰/۲۴۱/د مورخ ۱۴۰۴/۱/۲۷ 

معاونت آموزشی و با توجه به سئوالات مکرر دانشگاهها، ضمن ارسال نامه شماره ۱۰۷/۴۶۳/د مورخ 

۱۴۰۴/۱/۳۰، مدیرکل محترم حقوقی، املاک و تنظیم مقررات موارد زیر را به استحضار می رساند، خواهشمند 

است، موضوع به نحو مقتضی به ذینفعان و همه همکاران مرتبط با موضوع اطلاع رسانی گردد:

۱- دانشآموختگان با سهمیه قانون برقراری عدالت آموزشی، ماده واحده افزایش ظرفیت رشتههای مصوب شورای 
عالی انقلاب فرهنگی و بومی (استانی خاص) تابع قوانین و ضوابط مربوطه بوده و مشمول مکاتبات فوق 

نمیباشند. 

۲- ملاک عمل برای تحصیل به هزینه شخصی در خارج از کشور برای دانشآموختگانی که طرح خدمت دوساله 
پزشکان و پیراپزشکان را انجام ندادهاند، مطابق مکاتبات فوق الذکر و دستورالعمل ابلاغی به شماره 
۵۰۰/٣٧۲۲/د مورخ ۱۴۰۰/٨/۱ معاونت آموزشی، صرفاً در رشتههای مورد نیاز برای تحصیل و به صورت متمرکز 

توسط مرکز خدمات آموزشی انجام میگردد.

٣- برای دانشآموختگانی که طرح خدمت دو ساله پزشکان و پیراپزشکان را به انجام رسانده یا از آن معاف 
میباشند، مکاتبه شماره ۵۰۰/٧٨۴۹/د مورخ ۱۴۰٣/۱۲/۱۵ و شماره ۵۰۰/۲۴۱/د مورخ ۱۴۰۴/۱/۲٧ معاونت 
آموزشی ملاک عمل بوده و توسط دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی مطابق جدول مورد اشاره در 
مکاتبات فوقالذکر اقدام نموده و مدارک تحصیلی خود را اخذ و جهت ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر در رشته 

مورد نظر خود، در خارج از کشور اقدام نمایند. 

۱-٣- دانشآموختگانی که طرح خدمت دو ساله پزشکان و پیراپزشکان را به انجام رسانده یا از آن معاف میباشند، 
برای ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر در خارج از کشور، محدودیتی در رشته و مقطع تحصیلی نداشته و نیازی 
به ارائه گواهی پیش پذیرش/ پذیرش دانشگاه های خارج از کشور ندارند. این دسته از دانش آموختگان 
چنانچه حداکثر تا دو سال پس از تاریخ سپردن وثیقه/ ضمانت نامه، نتوانند در مقاطع تحصیلی بالاتر در 
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دانشگاه های مورد تائید وزارت متبوع در خارج از کشور شروع به تحصیل نمایند، وثیقه/ ضمانت نامه سپرده 
شده آنها به نفع دولت ضبط و به خزانه داری کشور واریز خواهد شد.

۲-٣- معاونت آموزشی (حوزه دانش آموختگان) دانشگاه میزان تعهدات این افراد وفق مبالغ اعلام شده از سوی 
معاونت آموزشی وزارت متبوع محاسبه و مبلغ آن را به دفتر حقوقی دانشگاه جهت سپردن وثیقه ملکی/ 

ضمانت نامه بانکی اعلام می نماید.

٣-٣- در زمان محاسبه میزان تعهدات، معادل گواهی کار ارائه شده از میزان وثیقه/ ضمانتنامه، کسر می گردد.

۴-٣- پس از دریافت تاییدیه و حصول اطمینان از اخذ وثیقه/ ضمانت بانکی، معاونت آموزشی دانشگاه مدارک 
تحصیلی تحویل متقاضی می نماید.

۵-٣- مسئولیت بررسی سهمیه پذیرش در دانشگاه و تعیین میزان تعهدات برعهده معاونت آموزشی دانشگاه/ 
دانشکده میباشد.

۶-٣- مسئولیت اخذ وثیقه/ ضمانت بانکی بر اساس متن و فرمهای پیوست نامه شماره ۱۰٧/۴۶٣/د مورخ 
۱۴۰۴/۱/٣۰ مدیرکل محترم حقوقی، املاک و تنظیم بر عهده امور حقوقی دانشگاه/ دانشکده علوم پزشکی 

میباشد. 

٧-٣- چنانچه متقاضی حداکثر تا دو سال پس از تاریخ سپردن وثیقه/ ضمانت نامه، نتواند در مقاطع تحصیلی 
بالاتر در دانشگاه های مورد تائید وزارت متبوع در خارج از کشور شروع به تحصیل نمایند، ضبط ضمانتنامه 
بانکی بر عهده معاونت آموزشی دانشگاه/ دانشکده بوده و مسئولیت اقدامات اجرایی در خصوص وثایق ملکی 

بر عهده امور حقوقی دانشگاه/دانشکده می باشد. 


